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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56407701L

2. Data e Regjistrimit 07/02/2025
3. Emri i Subjektit BESA 24
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 04/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Diber Peshkopi   Bashkia: Dibër, Njësia Administrative: 
Sllovë, Fshati: Sllovë, Zona Kadastrale 2048, me Nr. Pasurie 
517/1, Kati I 8307

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Në fushën e ndërtimit të të gjitha llojeve, brenda dhe jashtë 
vendit.  Projektim e zbatim, rikonstruksione. Studime, 
konsulencë për të gjitha llojet e projekteve dhe punimeve 
ndërtimore. Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, 
muraturë, betonarme, ndërtime civile e industriale, porte, 
aeroporte, autostrada, hekurudha,  veshje fasadash, ujësjellës, 
kanalizime, punime në sipërfaqe të gjelbra, parqe, pyllparqe, 
mirëmbajtje, zhvillim dekori në mjedise banimi. Import 
eksport tregtimi me shumicë e pakicë dhe prodhimi i 
materialeve të ndërtimit, të lëndëve të para, inertemakineri e 
linja prodhimi, hapje e shfrytëzim, Resortesh, Bujtinash,  
hotelesh, bare, restorante etj. Sherbim operatori, hedhje 
formularesh. Studimin, projektimin, konsulencen, 
mirëmbajtje ,sipërmarrjen zbatuese dhe/ose jopublike të 
veprave me karakter shfrytëzimi dhe/ose administrimi publik 
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dhe/ose privatësi: ndërtimin e impianteve fotovoltaike, 
punime civile, punime elektrike etj. Tregtim me shumicë dhe 
pakice, import-eksport i materialeve, makinerive, pajisjeve 
dhe impianteve tëndryshme elektrike, impianteve/paneleve 
fotovoltaike, elektroshtëpiake, elektronike, 
sistemeve/impianteve termike, të ftohjes e ngrohjes 
(kondicionimit), sisteme për mire menaxhimin e energjisë, 
sisteme ndriçimi, të telekomunikacionit si dhe impianteve të 
tjera të ngjashme të destinuara për objekte civile dhe 
industriale, për sektore të ndryshme. Shitja me shumicë dhe 
pakicë brënda dhe jashtë vendit të materialeve të ndryshme 
elektrike dhe pajisjeve të tyre të të gjitha llojeve të 
materialeve të tjera industriale, si impiante ndriçimi, 
impiante të energjisë alternative, impiante të mbrojtjes nga 
ngarkesat atmosferike, impiante portash, barrierash dhe 
kontrollit te dedikuar, impiante kundra grabitjes, zjarrit, 
përmbytjeve dhe gazrave, impiante video vëzhgimi CCTV 
dhe speciale, impiante për transmetim të dhënash dhe 
telekomunikacioni etj. Projektimin, montimin dhe 
mirëmbajtjen e impianteve të prodhimit të energjisë 
elektrike, të linjavete TU / TM / TL të të gjitha kategorive 
dhe shpërndarjes së energjisë. Shërbime të ndryshme dhe 
punime shërbimesh në të gjitha fushat sipas shpërndarjes së 
energjisë. Ofrimi i konsulencës dhe asistencës teknike për 
projektimin, mirëmbajtjen, riparimin, prodhimin e pajisjeve 
elektrike, fotovoltaike, dhe të çdo materiali tjetër ndihmës të 
sistemit dhe rrjetit elektrik. Tregtim i energjisë nga burime të 
rinovueshme. Konsulencë dhe cdo aktivitet që lidhet me 
fushën e energjisë. Import eksport mallra e pajisje të 
teknologjise në fushën energjitikës etj, që do të përdoren në 
ndërtimin, mirëmbajtjen, dhe menaxhimin e centralit me 
impjante fotovoltaike e forma të tjera të prodhimit të 
energjisë nga burime të rinovueshme. Shoqëria  mund të 
kryejë çdo lloj veprimtarie tjetër që është në përputhje me 
legjislacionin shqiptar dhe që siguron fitime dhe të ardhura të 
ligjshme brenda kufijve të parashikuar nga legjislacioni në 
fuqi, si dhe mund të kryejë çdo operacion prodhimi, tregtar 
dhe financiar, që lidhet drejtpërdrejtë ose tërthorazi me 
objektin e saj.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Bestar Borishi
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Nga: 04/02/2025 Deri: 04/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bestar Borishi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: bestar.borishi@gmail.com  
Telefon: 0684692337  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-405750-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F768F92-868B-415C-AA65-0F66C26D112A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C25E45B-7A89-4EB9-899C-BBCD51C8DBF5

